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Flow Festival hyvästelee kesällä Suvilahden

Suvilahden vanhalla voimala-alueella vuodesta 2007 asti järjestetty Flow Festival järjestetään elokuussa 2023

nykyisellä paikallaan viimeistä kertaa. Viimeistä Flow’ta Suvilahdessa juhlistetaan 11.–13.8.2023. Festivaali

julkistaa vuoden 2024 tapahtumapaikkansa tämän vuoden festivaalin jälkeen.

Vuonna 2004 perustettu Flow Festival on järjestetty vuodesta 2007 asti nykyisellä paikallaan Helsigin Suvilahdessa.

Vuoden 2007 Flow oli ensimmäinen paikalla järjestetty suuri tapahtuma, jonka vanavedessä alueesta on vuosien

varrella muodostunut kaupungissa järjestettävien suurtapahtumien keskus. Suvilahti-vuosien aikana Flow on

kehittynyt 12 000 kävijän kaupunkitapahtumasta 90 000 festivaalivieraan suureksi juhlaksi, jossa on koettu

unohtumattomia festivaalielämyksiä musiikin, taiteen, ruoan ja kaupunkikulttuurin parissa.

Flow on alusta alkaen kunnioittanut Suvilahden voimala-alueen ainutlaatuista arkkitehtuuria nostaen

tapahtumapaikkansa festivaalin keskiöön. Alueen valaistus, somistus ja lavasuunnittelu on aina luotu alueen

erityistä tunnelmaa korostaen ja sen ehdoilla. Jälkiteollinen miljöö on ollut olennainen osa festivaalin hengen

muotoutumista sellaiseksi, kuin se nykyään tunnetaan. Vuosien aikana Suvilahdesta onkin muodostunut

olennainen osa Flow Festivalin identieettiä.

Alueen laajenevien rakennustöiden vuoksi Suvilahti ei enää sovellu Flow’n tapahtumapaikaksi, joten festivaali

järjestetään viimeistä kertaa nykyisellä paikallaan elokuussa. Festivaali juhlistaa viimeistä vuottaan Suvilahdessa

kaikkien aikojen Flow’lla, jossa esiintyvät muun muassa Lorde, Blur, Wizkid, Christine & The Queens, Tove Lo,

Devo, Pusha T, Caroline Polachek, Suede, Moderat ja monia muita. Lisäksi festivaalilla nähdään jälleen

laaja-alainen taideohjelma, yli 40 huippuravintolan valikoima, ajankohtaisiin aiheisiin pureutuvaa puheohjelmaa

sekä Suvilahden lumoava festivaalialue – viimeistä kertaa.

Flow Festivalin kolmen päivän lippu on mahdollista saada vielä 1.5. asti hintaan 225 €. Kolmen päivän lipun hinta

on 239 € 2.5. alkaen.

Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/artists/.

Flow Festival 2023 pääyhteistyökumppani on Heineken Silver. Muita kumppaneita ovat Polestar, Vaasan, Valio

Oddlygood®, Lanson, POOL by Antilooppi ja Helsingin kaupunki. Mediakumppaneita ovat Helsingin Sanomat, Clear

Channel, Radio Helsinki, Finnkino ja Resident Advisor ja tuotantokumppaneita Creative Technology ja Stopteltat.
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Liput:
Ticketmaster www.ticketmaster.fi p.0600-10-800
Tiketti www.tiketti.fi p.0600-1-1616
3 päivän lippu: 225 €
2 päivän lippu: 189 €
1 päivän lippu: 119 €

3 päivän Gold-lippu: 345 €
1 päivän Gold-lippu: 189 €
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/

Lisätiedot:
Flow Festival, tiedottaja Eeva Palmén / eeva@flowfestival.com
+358 40 613 9933
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